

### МІНІСТЕРСТВО СПОРТУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

# МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

# КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ СПОРТ НАЗИРЛИГИ

#### ПРИКА3

<u>25</u> января 2023 года

г. Симферополь

№ // - ЛС

О Белухе Н.В.

В соответствии с Положением о Министерстве спорта Республики Крым, утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым от 27 июня 2014 года № 148, выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 24 января 2023 года

Total Marie Same

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Считать **Белуху Наталью Вячеславовну** работающей в должности директора Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Республики Крым «Спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике № 1».
- 2. Отделу правовой и кадровой работы управления капитального строительства, инфраструктурного развития, правовой и кадровой работы внести соответствующие изменения в персональные данные директора Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Республики Крым «Спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике № 1» Белухи Н.В.

Министр

О. ТОРУБАРОВА